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Հավելված N 3
      
  ՀՀ կառավարության 2017 թվականի







    
  հոկտեմբերի 5-ի N 1251-Ն որոշման
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  2016 ԹՎԱԿԱՆԻ 
ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 29-Ի N 1313-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 12 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ  
ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

   
(հազ. դրամ)
	Բյուջետային
ծախսերի
գործառական
դասակարգման
	Ծրագրի համարը
	Ծրագրերի և կատարողների
անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները` փակագծերում) 

	
	
	
	տարի

	բաժինը
	խումբը
	դասը
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ 
	(35,800.0)

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում՝ 
	

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆՆ ԱՌԸՆԹԵՐ ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ԿՈՄԻՏԵ
	(41,800.0)

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում՝                                                                                                      
	

	01
	01
	01
	07
	Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում
	70,000.0

	 
	 
	 
	 
	Երևան քաղաք
	70,000.0

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ գլխավոր  դատախազության  մասնաշենքի  վերնակառույցի  վերակառուցման աշխատանքներ
	70,000.0

	08
	02
	03
	03
	Մշակութային օբյեկտների շինարարություն
	(82,400.0)

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ Արագածոտնի մարզ
	(82,400.0)

	 
	 
	 
	 
	գ. Քուչակի մշակույթի տան ավարտում
	(82,400.0)

	09
	06
	01
	02
	Կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում
	(19,400.0)

	 
	 
	 
	 
	Երևան քաղաք
	(30,000.0)

	 
	 
	 
	 
	Երևանի թիվ 22 հիմնական դպրոցի հիմնանորոգում
	(30,000.0)

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ Լոռու մարզ
	10,600.0

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ Լոռու մարզի Տաշիրի թիվ 2 հիմնական դպրոցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ 
	5,600.0

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ Լոռու մարզի Ստեփանավանի թիվ 2 դպրոցի հիմնանորոգման  նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ
	5,000.0

	09
	06
	01
	06
	Մարզական օբյեկտների շինարարություն
	(10,000.0)

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ Արմավիրի մարզ
	(10,000.0)

	 
	 
	 
	 
	Էջմիածին քաղաքի նոր մարզադպրոցի կառուցում
	(10,000.0)

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ ՍՊՈՐՏԻ ԵՎ ԵՐԻՏԱՍԱՐԴՈՒԹՅԱՆ ՀԱՐՑԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
	1,000.0

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում՝                                                                                                      
	

	09
	06
	01
	22
	Մարզական օբյեկտների հիմնանորոգում
	1,000.0

	 
	 
	 
	 
	Երևան քաղաք
	1,000.0

	 
	 
	 
	 
	Երևանի հրաձգության մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ-ի տանիքի վերակառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ
	1,000.0

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
	5,000.0

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում՝                                                                                                      
	

	08
	02
	05
	01
	Մշակութային օբյեկտների հիմնանորոգում
	5,000.0

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ Լոռու մարզ
	5,000.0

	 
	 
	 
	 
	Վանաձորի Հովհաննես Աբելյանի անվան պետական դրամատիկական թատրոնի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ 
	5,000.0


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ


           ՂԵԿԱՎԱՐ




             Վ. ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ
voroshum-EK576
voroshum-EK576
voroshum-EK576

